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
SON FONCTIONNELLE comprenant: entrée, séjour-sa-
lon avec accès terrasse, cuisine, bureau, salle de bains, 2 
chambres et WC. A l’étage: palier desservant 3 chambres, 
dressing et rangements. SOUS-SOL TOTAL off rant : buan-
derie-chauff erie, cave et emplacement deux véhicules. A 
VISITER SANS TARDER ! DPE D. Honoraires charge vendeur

 Réf. 8760-1654            133 000  €
LEVES - Appartement de type f2 situé au 2ème étage d’une 
résidence récente, comprenant une entrée, une cuisine amé-
nagée et équipée, un séjour avec placard et donnant  accès à 
un balcon, une chambre, une salle de bain. Exposition plein sud 
et dispose également d’une cave, place de parking extérieur et 
intérieur. DPE D. Honoraires charge vendeur

 Réf. 8685-1654           199 900  €
COMMERCES ET ECOLES A PIED - Maison d’habitation sur 
sous-sol total comprenant au 1er niveau: entrée, cuisine avec 
accès terrasse, séjour-salon avec cheminée insert, salle d’eau 
avec wc et une chambre. A l’étage: deux chambres dont une 
avec dressing, deux bureaux, buanderie et salle de bains. Le 
tout sur un terrain de 317m². A VISITER RAPIDEMENT! DPE E. 
Honoraires charge vendeur

 Réf. 8762-1654           180 000  €
CHARTRES. Maison de ville entièrement rénovée com-
prenant une entrée, une cuisine aménagée et équipée, 
salle d’(eau avec wc, une salle a manger lumineuse; à 
l’étage, deux chambres et un dégagement. Garage avec 
porte motorisé et belle terrasse de 20m². VENEZ POSER 
VOS VALISES ! DPE E. Honoraire charge vendeur

ERA MULTI IMMOBILIER - 46 Rue du Grand Faubourg, 28000 Chartres 
Tél. : 02 37 20 99 01 - Email : multi-immobilier@erafrance.com

CHARTRES, ce superbe appartement de 3 pièces situé à 
10 minutes à pieds de la gare de Chartres. Très lumineux, 
en parfait état, et situé au dernier étage avec ascenseur 
d’une résidence de standing, vous y trouverez : entrée 
avec placards, séjour salon avec cuisine ouverte, 2 grandes 
chambres, salle de bain avec WC. Double garage.   *174 900 
€ honoraires inclus, 165000 € honoraires exclus. Honoraires : 
6 % TTC à la charge de l’acquéreur.  DPE B.

Réf : T6537               174 900 €

CHARTRES PROCHE GARE, cette maison de ville 
comprenant, au rez de chaussée : entrée, séjour, cuisine, 
chambre, WC. A l’étage : 3 chambres, salle de bain. Le 
tout sur un sous sol total avec garage et un très beau 
terrain clos de 900 m². A découvrir ! DPE D.  *175000 
€ honoraires inclus,  165000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 6,06 % TTC à la charge de l’acquéreur.

Réf : T6735             219 000 €

CHARTRES, cette très belle Longère avec de belles prestations dans 
un environnement très calme à 5 mn de l’agglomération Chartraine. 
Elle comprend au rdc entrée, cuisine AE, un spacieux séjour/salon 
d’environ 50 m² avec cheminée, sde, wc. A l’étage une pièce palière 
desservant trois chambres, salle d’eau avec wc. Grand garage. 
Buanderie et nombreuses Dépendances. Le tout sur un terrain 
paysagé de 890 m² sans vis à vis.  DPE D. 339000 € honoraires exclus.
Honoraires : 4,99 % TTC à la charge de l’acquéreur.

Réf : T6589                   355 900 €

CHARTRES, studette située en hyper centre de 
Chartres comprenant : séjour, coin cuisine, penderie 
et rangement. Possibilité d’installer une douche. WC 
communs sur palier. IDÉAL INVESTISSEUR.  *29000 
€ honoraires inclus,  26000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 11,54 % TTC à la charge de l’acquéreur. 
DPE F

Réf : T6760                   29 000 €

CHARTRES, cet appartement 2 pièces de 47m² au 
dernier étage avec ascenseur à Luisant comprenant: 
une entrée, un cellier, un grand séjour , une cuisine 
aménagée une chambre et une salle d’eau. Ideal 
investisseur,auparavant Loué 500 € HC, stationnement 
facile. Résidence très calme, à voir !! *83000 € honoraires 
inclus, 77000 € honoraires exclus. Honoraires : 7,79 % 
TTC à la charge de l’acquéreur. DPE E.

Réf : T6465                     83 000 €

CHARTRES,  jolie maison familiale en très bon état et comprenant 7 
chambres ! Située à 5 minutes de Chartres cette maison sur sous sol 
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
baignoire et douche, wc, à l’étage 4 chambres et une salle d’eau 
wc. Buanderie/chauff erie de 29 m² avec au dessus la possibilité 
de faire une 5 ème chambre. Dépendance et garage double, le 
tout sur terrain de 736 m² environ. DPE E.

 Réf. 18027                    95.800  € HAI
Centre ville de Gallardon. Cet appartement vous propose un sé-
jour avec cuisine ouverte aménagée, une grande chambre de 15m², 
salle d’eau avec WC et un beau jardin privatif avec BBQ.
Charges=seulement 120 euros d’assurance par an.
DPE VIERGE.

 Réf.  17116                   146.500 € HAI
10 mn à pied de la gare de Chartres. Entrée, salon/salle à 
manger de 30 m² avec cuisine aménagée récente ouverte, 
salle de bains, wc, 2 chambres, débarras. 4 ème étage. Cet 
appartement dispose d’un séchoir, d’une cave et d’un garage 
fermé. DPE  VIERGE.

 Réf.  17019                   169.500 € HAI
Centre-ville de Chartres.. Ce 4 pièces situé au 1 er étage avec as-
censeur vous propose : Entrée, salon de 27 m² environ avec balcon, 
cuisine, arrière cuisine, 3 chambres, wc, salle d’eau. Chaudière gaz 
de ville neuve (2017). Le tout agrémenté d’une cave et d’un garage 
fermé avec électricité. Ne donne pas sur rue, au calme. Au seins 
d’une copropriété de 60 lots. Charges prévisionnelles annuelles 
1320 euros. Honoraire d’agence charge acquéreur de 6,6%. DPE D

 Réf. 18006                         138.500  € HAI
Grange à vendre au centre ville de LEVES, 278 m² au sol 
environ, 400 m² de plancher...

 Réf. 17259                    317.500 € HAI
A pied de la gare de CHARTRES . Dans un quartier rési-
dentiel calme. Cette maison des années 30 rénovée vous 
propose, entrée, salon, salle à manger, cuisine aménagée 
donnant sur une véranda, chambre, wc, salle de bains. 
A l’étage, zone palière desservant 3 chambres, possibilité 
de créer une salle de bains. Sous-sol total. Jardin avec pe-
tite dépendance. DPE E.
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences de Chartres

www.agence.interpromotion.fr

interPromotion
13 Place du Cygne - 28000 CHARTRES - 02 37 84 13 60

CHARTRES PROCHE GARE- Bel appartement au dernier étage avec beau 
parquet se compose d’une entrée, séjour avec cuisine ouverte aména-
gée et éq, 3 chbres, salle d’eau, wc. 3 emplacements de parking, cave et 
dépend.. Bien en copropriété : 12 lots. Charges courantes : 300€/an Pas 
de procédure en cours Prix hors honoraires d’agence : 150 000 € - DPE 
: E - Bien en copropriété : 12 lots Charges courantes : 300 €/an Pas de 
procédure en cours 157 500 € * *Dont Honoraires 5 % TTC à la charge de 
l’acquéreur calculés sur la base du prix net vendeur

COEUR DE VILLE - Appartement, dans petite copropriété, comprenant au 
2ème étage, entrée, cuisine aménagée et semi équipée, pièce de vie, salle 
d’eau avec wc. IDEAL INVESTISSEUR - Copropriété de 20 lots - Charges an-
nuelles de 640 Euros - Honoraires à la charge Acquéreur : 6 % - Prix hors hono-
raires d’agence : 80 000 € - DPE : D - Bien en copropriété : 20 lots - Charges 
courantes : 640 €/an - Pas de procédure en cours 84 800 € * *Dont Honoraires 
6 % TTC à la charge de l’acquéreur calculés sur la base du prix net vendeur 

PROCHE GARE - Appartement 2 pièces au 3 ème étage avec ascen-
seur, il off re une entrée avec placard, séjour donnant sur un beau 
balcon, cuisine, chambre, salle de bains, wc. Place de parking. SUPER 
ETAT. Prix hors honoraires d’agence : 110 000 € DPE : D. Bien en copro-
priété : 89 lots Charges courantes : 1113 €/an. Pas de procédure en 
cours 115 500 € * *Dont Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acqué-
reur calculés sur la base du prix net vendeur 

CHARTRES - Appartement, au 2ème étage, comprenant entrée avec pla-
card, pièce de vie, cuisine aménagée, salle de bains avec wc, cave et par-
king. IDEAL INVESTISSEUR - Copropriété de 797 lots Charges annuelles de 
1280 Euros - Honoraires à la charge Acquéreur : 5.86 % Prix hors honoraires 
d’agence : 58 000 € - DPE : E - Bien en copropriété : 797 lots - Charges cou-
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
ou gîte (10 couchages) comprenant séjour 
avec poêle, cuisine ouverte, dégagements, 4 
chambres, 2 salles d’eau/WC. RCH avec accès 
handicapé. Grange de 100m² au sol. Terrain de 
1,8 hectares. DPE D. DANS UN ECRIN DE VER-
DURE !

FRAIS D’AGENCE INCLUS, commission à charge vendeur.

Réf : 5892-B 174 000 €

ARROU  -  Cette magnifi que maison de pays  pleine 
de charme, idéale en résidence principale ou secon-
daire, vous séduira par sa décoration et son confort 
: séjour carrelé avec cheminée, cuisine aménagée 
et équipée avec rangements, 5 chambres dont une 
suite parentale. Le tout sur une belle parcelle entiè-
rement clôturée de 2925 m² . Ne nécessite aucun 
travaux. A visiter rapidement ! DPE C.
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences 
à l’ouest de Chartres

GUY HOQUET 30, RUE JEAN MOULIN 28170 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS
Tél. : 02 37 51 00 28 - E mail : chateauneuf28@guyhoquet.com

SECTEUR JAUDRAIS - PAVILLON DE PLAIN PIED SUR 1198M² 
DE TERRAIN COMPRENANT SALON-SÉJOUR AVEC CHEMINÉE 
INSERT OUVERT SUR CUISINE EQUIPEE, 4 CHAMBRES, SALLE 
D’EAU, UNE BUANDERIE. UN TERRAIN CLOS ET PAYSAGE DE 
1198M2. RAMASSAGE SCOLAIRE ASSURE DEVANT LA MAISON 
AU CALME DPE : E

 Réf. : 6456                               149 800 € *

TREMBLAY LES VILLAGES - CHARMANTE MAISON COMPOSÉE D’UNE CUISINE/
SALLE A MANGER AVEC CHEMINÉE DANS LAQUELLE VOUS PROFITEREZ DE BON 
REPAS AU COIN DU FEU, ESPACE SALON, SALLE D’EAU, 2 GRANDES CHAMBRES AVEC 
COIN BUREAU. CAVE. ATELIER. GARAGE. LE TOUT EST ÉDIFIÉ SUR UN AGRÉABLE TER-
RAIN PAYSAGÉ AVEC DE MULTIPLES ARBRES FRUITIERS. TERRAIN ENTIÈREMENT CLOS. 
DOUBLE-VITRAGE PVC. TOUT A L’ÉGOUT. PROCHE DE L’AXE CHARTRES - DREUX ! LAIS-
SEZ-VOUS SÉDUIRE ! DPE : NON COMMUNIQUE / NON REQUIS

 Réf.  6468                         131 610 € *

DIGNY - CHARMANTE MAISON VOUS OFFRANT : AGRÉABLE 
ET LUMINEUSE PIÈCE DE VIE AVEC CHEMINÉE, CUISINE AMÉ-
NAGÉE ET ÉQUIPÉE, BUANDERIE, SALLE D’EAU, ET A L’ÉTAGE : 3 
CHAMBRES, PIÈCE PALIÈRE, SALLE DE BAINS. LE TOUT SUR UN 
TERRAIN CLOS ET SANS VIS A VIS DE 667 M². GRAND GARAGE, 
ATELIER, ABRIS DE JARDIN. VOUS TOMBEREZ SOUS LE CHARME 
!! DPE : E

 Réf. 6442                                149 800 €*

AXE RAPIDE CHATRES // VERIGNY - DANS UN HAMEAU VOUS SEREZ SEDUITS PAR 
CETTE LONGERE SUR 610 M² DE TERRAIN SUR LE DEVANT COUR ET GRANGE EN 
PARFAIT ETAT DE 50M² (DALLE BETON ET ELECTRICITE) DANS LA MAISON, UNE CUI-
SINE EQUIPEE INDEPENDANTE, UN BEL ESPACE DE SALON-SALLE A MANGER, UN 
SALLE D’EAU ET DEUX CHAMBRES, TOUT CELA EN RDC. UNE GRANDE BUANDERIE 
EXTERIEURE UN GRENIER A AMENAGER VOUS PERMETTRA DE FAIRE EVOLUER LE 
BIEN A DECOUVRIR SANS TARDER DPE : NON COMMUNIQUE / NON REQUIS

 Réf. 6489                                          164 300 €* 
TREON - MAISON COMPRENANT SEJOUR - SALLE A MANGER, 
CUISINE, TOILETTES, SALLE DE BAINS, 4 CHAMBRES. GARAGE. 
ABRIS DE JARDIN SUR TERRAIN CLOS DE 800M² TOUT A L’EGOUT 
ET GAZ DE VILLE PREVOIR TRAVAUX DE RAFRAICHISSEMENT 
DPE : D 

 Réf. 6418                                         139 100 € *

PROCHE CHATEAUNEUF ! - AXE CHARTRES - PAVILLON RÉCENT 
PLAIN-PIED VOUS OFFRANT : AGRÉABLE PIÈCE DE VIE AVEC CHE-
MINÉE INSERT, CUISINE AMÉNAGÉE ET ÉQUIPÉE, 4 CHAMBRES, 
SALLE DE BAINS, BUANDERIE. VÉRANDA ! DOUBLE-GARAGE. LE 
TOUT SUR UN JOLI TERRAIN ARBORÉ DE 1081M². ASSAINISSE-
MENT CONFORME - POSEZ VOS VALISES !! DPE : D

 Réf. 6449                                           180 200 €*
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 Réf. 742-CH
139 100 €

CHATEAUNEUF 
EN THYMERAIS

Immeuble comprenant 
appartement de type F4 

avec cuisine, salon-séjour, 
3 chambres, mezzanine. 
Arrière boutique (54 m² 

env). Atelier (72 m² env). Le 
tout sur 385 m² de terrain. 

DPE: E

 Réf.   743-CH -139 100 €

CHATEAUNEUF EN THYMERAIS

CENTRE VILLE, TOUS COMMERCES A 
PIEDS, Très jolie maison de ville off rant 
près de 160 m² hab, comprenant au rez 

de chaussée une cuisine A/E + coin repas, 
grande pièce de 40 m² env (ancien local 
commercial) pouvant être aménagée en 

pièce de vie ou chambre, une salle de 
bains (baignoire + douche), WC. Au 1er 

étage: salon, une chambre, une SdE avec 
WC. Au 2ème Etage: 2 chambres, une SdE 

avec WC. Dépendance de 15 m² env. Le 
tout sur 174 m². POSSIBILITE DE FAIRE UN 
COMPLÉMENT DE REVENUS EN LOUANT 
LE LOCAL COMMERCIAL. Aménagement 
selon vos besoins. HONORAIRES CHARGE 

VENDEUR. DPE : E

 Réf.  698-CH
117 700€

SECTEUR THIMERT

Charmante maison 
ancienne comprenant 

cuisine aménagée/
équipée, salle à manger, 

salon-séjour, 4 chambres. 
Grenier aménageable. 

Dépendance attenante. 
Préau. Très beau terrain 

clos et arboré de 1 370 m². 
AU CALME ! HONORAIRES 
CHARGE VENDEUR. DPE: D

 Réf.  751-CH
231 000€

5’ CHATEAUNEUF

Jolie maison ancienne 
off rant cuisine aména-

gée/équipée, salon, salle 
à manger avec cheminée 
foyer ouvert, 4 chambres. 

Atelier, abri bois. 
Terrain clos de 1 846 m². 
HONORAIRES CHARGE 

VENDEUR. DPE: D

 ANOU IMMOBILIER CHATEAUNEUF - 50, RUE JEAN MOULIN - 28170 CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS
 Tél. : 02 37 51 83 84 - Email : chateauneuf@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr
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Vos agences 
à l’ouest de Chartres

GUY HOQUET 1, Place des Fusillés de La Résistance - 28190 Courville sur Eure
Tél. : 02 37 23 37 21 - Fax : 02 37 23 76 03 - E mail : courville@guyhoquet.com

Réf : 6053 45 500 €*

2 MINS COURVILLE - Proche de la gare et 
des commerces. Petites maison à rafraîchir 
comprenant séjour, cuisine, 1 chambre, 
salle d’eau, wc séparés. Dépendances. 
Double vitrage. Terrain de 480 m². DPE : G.  
**Honoraires TTC à la charge du vendeur.

4 KMS DE COURVILLE SUR EURE - Ravissante longère 
totalement rénovée comprenant un salon séjour avec 
poêle à bois, une cuisine récente aménagée et équipée, une 
chambre avec dressing, une salle d’eau, wc. A l’étage, un dé-
gagement desservant une grande chambre, une buanderie, 
wc. Une troisième chambre à l’étage à fi nir (Peinture). Terrain 
clos, sans vis à vis de 985 m². Terrasse de 60 m². Un abris 
pour le bois et abris de jardin. Fosse conforme. POSEZ VOS 
VALISES. DPE : E - *Honoraires TTC à la charge du vendeur.

 Réf. 6496          157 250 €*

7 MINS COURVILLE SUR EURE - MAISON 
DE VILLAGE avec beaucoup de potentiel, 
séjour, chambre, dépendance, charmant 
jardin, grenier à aménager. DPE : NON 
COMMUNIQUE / NON REQUIS - *Hono-
raires TTC à la charge du vendeur.

 Réf. 6230            81 000 €* 
COURVILLE SUR EURE- Pavillon année 
70 comprenant une entrée une cuisine, 
un salon - séjour, deux chambres, salle 
d’eau, wc. Sous sol total. Une dépendance. 
Terrain clos de 396 m². Tout à l’égout, com-
merces, gare, écoles à pied. DPE : G
*Honoraires TTC à la charge du vendeur.

 Réf. 6469            118  800€* 
3 ‘ DU COEUR DE COURVILLE SUR EURE 
- Dans village avec école. Pavillon de plain 
pied comprenant 2 chambres, séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée, salle de 
bain et wc séparés. Garage. Terrain de 538 
m². Idéal premier achat, ou investir pour 
louer. DPE : F. *Honoraires TTC à la charge 
du vendeur.

 Réf. : 6383                           118 800 €*
PONTGOUIN - Maison de ville de 78 m² 
comprenant une entrée, une cuisine amé-
nagée, un séjour, 2 chambres, salle d’eau 
avec wc. Terrain clos de mur de 449 m². 
Une dépendance. Un double garage. Gre-
nier. Tout à l’égout. Ecoles et commerces 
de proximité à pied. DPE : E - 100000 €* 
*Honoraires exclus. Honoraires : 8 % TTC à 
la charge de l’acquéreur.

 Réf. 6455            108 000 € 

4 KMS DE ST GEORGES SUR EURE - Ravissant pavil-
lon de 125 m², comprenant une entrée , un salon 
séjour avec cuisine ouverte, un dégagement desser-
vant 2 chambres et une salle de bain, wc. A l’étage, 2 
grandes chambres de 20 m² dont une avec une pièce 
dressing, une salle d’eau, wc. Un atelier d’environ 40 
m². Un bureau extérieur. Une maisonnette à restau-
rer. Terrain de 5636 m², IDÉAL POUR DES ANIMAUX. 
DPE : C - *Honoraires TTC à la charge du vendeur.

 Réf. 6447            252 000 €* 
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
Rare à la vente. DPE E.

Réf : 1037                               178 680 €

MAINTENON Centre ville de PIERRES à 1km. Maison baignée de lumière sur sous-
sol total partiellement aménagé, et comprenant 3 chambres + bureau, séjour/sàm 
donnant sur une belle terrasse, cuisine a/e. Garage suppl. Jolie vue dominante. 
Terrain de 1300 m² env. avec abri de jardin et espace goudronné pouvant recevoir 
4/5 voitures. Décoration soignée, huisseries neuves et de qualité. DPE E

Réf : 1095                         199 480 €

EPERNON À 10 MN, Dans un village avec école, maison à rénover 
édifi ée sur sous-sol total, et off rant au rez-de-chaussée : Deux 
chambres, salon avec cheminée/insert, cuisine et verrière. Jolie 
terrasse et terrain de 1580 m² environ. Environnement agréable, 
secteur calme. DPE E

Réf : 1089                         168 280 €

A 2/3 MN D’EPERNON,  Maison de 2014 (BBC - RT 2012) 
off rant 4 chambres, salon/séjour/cuisine équipée US de 41 m² , 
buanderie, garage. Terrasse carrelée d’environ 30 m². L’ensemble 
est édifi é sur un terrain de 500 m². Volets roulants, chauff age au 
sol au RDC, conduit de cheminée. DPE B

Réf : 1055                 269 160 €

ENTRE EPERNON ET MAINTENON, Dans un village avec 
école, pavillon de 1993 avec sous-sol total édifi é sur un terrain 
de 600 m² environ. Travaux divers d’aménagement intérieur 
et extérieur à prévoir. Idéal artisan ou bon bricoleur (second 
oeuvre). Rare à la vente ! DPE G

Réf : 1100                               149 560 €

2 KM D’EPERNON, Maison de ville très lumineuse, comprenant un 
salon avec coin cuisine, 2 chambres avec placards dont une avec salle 
d’eau et WC, + 2ème SDB avec WC. Chauff age gaz de ville. Chaudière de 
2016. Double vitrage, excellent état.  DPE D

Réf : 1097                           145 400€
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L’IMMOBILIER GAGNANT - 9 RUE DE LA PORTE DE CHARTRES - 28320 GALLARDON
Port : 06 47 04 80 33 - Fixe : 02 37 90 29 50 - Email : immobiliergagnant@orange.fr  - www.immobiliergagnant.eu

www.immobiliergagnant.eu

GALLARDON. Maison récente de 2011. Label BBC. off rant grand séjour 
avec jolie vue sur le jardin, cuisine US aménagée, cellier, 5 chbres (dont 
1 en RDC), Salle de bains, 2 wc. Gar. Jardin plat sur environ 860M2. Hono. 
agence inclus dansle prix 5 % TTC à la charge de l’acquéreur calculés 
sur la base du prix net vendeur. Prix hors honoraires : 285 000 €. Vue sur 
un envir. boisé, au calme. Excellent note à la performance énergétique, 
faible consommation chauff age. A découvrir. DPE : B

GALLARDON. Maison familiale, indépendante, entrée, grand séjour 
avec chem. et vue sur le jardin, salle à manger avec cheminée, cuisine 
a/é, très belle véranda, 5 chambres dont 2 en Rdc, sdb, sde, 2 wc. Sous-
sol total. Abri de jardin. Cave. Petites dépendances. Préau. Beau jardin 
paysagé et clos sur environ 1365m2. Honoraires agence inclus dans le 
prix 5 % TTC à la charge de l’acquéreur calculés sur la base du prix net 
vendeur. Prix hors honoraires : 350 000 €. DPE : D

A 10MN GARE EPERNON. Maison indépendante off rant 
entrée, grand séjour, cuisine Aménagée US, 3 chambres dont 
1 en RDC, pièce dressing, salle de bains, wc. Garage. Jardin clos 
sur environ 1190m2. Honoraires à la charge Acquéreur : 5 % 
TTC inclus dans le prix. Prix net vendeur : 220 000€. Joliment 
décorée. Pompe à Chaleur réversible.
A découvrir rapidement ! DPE :

SECTEUR BOISSIÈRE ECOLE. Bus pour 
Gare de Gazeran ou Rambouillet. Longère 
restaurée en rez de chaussée et off rant de 
beaux espaces : Entrée, Salle à Manger, 
Salon avec cheminée, grande Cuisine,Salle 
de Bains + Douche, wc, à l’étage 
partiellement aménagé en 3 chambres 
et Canalisations faites pour création Salle 
de Bains.Préau. Belle Grange. Honoraires 
agence charge acquéreur inclus dans le 
prix de vente soit (3,73% TTC). Prix hors 
honoraires : 375 000€). Terrain clos et plat 
environ 1500m². A découvrir.
DPE : D

Réf : 1758 299 250 € Réf : 1765 367 500 € Réf : 1757 231 000 €
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
Tél. : 02.37.27.17.17 - Email : maintenon@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

5 MIN DE MAINTENON - Ensemble immobilier composé 
d’une maison principale de 160m² env. avec grenier 
aménageable + grange et cave voutée. Commerces, écoles 
et gare SNCF à pied. Prévoir travaux. DPE non requis. A 
DÉCOUVRIR !!! Honoraires TTC à la charge du vendeur.

Réf : 28657MA 89 050 €*

MAINTENON - Dans un secteur privilégié, très belle maison traditionnelle en 
parfait état sur environ 1130 m² de terrain clos : Spacieux salon-séjour de 45 m², 
Cuisine équipée ouverte, 4 chambres dont 1 en rez de chaussée, Salle de bains, 
Salle d’eau, Dressing. Garage attenant à la maison. Remise. Piscine semi enterrée. 
DPE : D. A VISITER SANS TARDER !!! Honoraires TTC à la charge du vendeur.

Réf : 28742MA 360 000 €*

Maintenon. Studio de 27 m² en rez de chaussée 
comprenant : entrée, séjour, cuisine aménagée, salle 
de bains avec W.C., jardin et place de parking. Toutes 
commodités sur place. DPE : E. LAISSEZ VOUS SÉDUIRE !!! 
Honoraires TTC à la charge du vendeur.

Réf : 28740MA 75 000 €*

MAINTENON. Visitez sans tarder cette maison de ville 
de plain pied, idéalement située. Sur un terrain d’environ 
155 m². DPE vierge. RARE A CE PRIX !!! Honoraires TTC à la 
charge du vendeur.

Réf : 28678MA 125 000 €*

AXE RN154 - A 10’ de CHARTRES - Gros potentiel pour ce corps de ferme 
comprenant une maison d’habitation à restaurer et de nombreuses 
dépendances dont une partie louée pour un loyer mensuel de 857 €. Cet 
ensemble est implanté sur un terrain de plus d’un hectare. DPE vierge. 210 
300 € honoraires exclus. Honoraires : 6,51 % TTC à la charge de l’acquéreur.

Réf : 28828MA 224 000 €*

MAINTENON. Au calme, agréable maison de plain pied sur sous-sol total off rant 
: un grand séjour avec insert d’environ 40 m², une cuisine aménagée et équipée, 
3 chbres, sde, WC et grenier aménageable. Au sous-sol : emplacement pour 2 
véhicules, 2 pièces, cave et buanderie. Garage extérieur. L’ensemble sur un terrain 
d’environ 1040 m². DPE : E.  Honoraires TTC à la charge du vendeur.

Réf : 28805MA 219 000 €*
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ERA AGENCE DES 3 RIVIERES - 4, rue Drouet 28230 EPERNON 
Tél. : 02 37 27 60 24 - Email : eraepernon@erafrance.com

 Réf. 1365            189 000 €
NOGENT LE ROI - maison récente de 2012, com-
merce et écoles à pieds, comprenant entrée, 
séjour traversant et lumineux, cuisine aménagée, 
4 chambres, salle de bains et wc; aucun travaux à 
prévoir, on pose ses valises et possibilité d’aména-
gement des combles. . Pourcentage hono. : 5.94% 
DPE: indice énergie E. Pourcentage hono acquéreur. 
: 6.18%

 Réf. 1708            254 400 €
MAINTENON - A 5min du centre ville, dans un charmant village 
avec école découvrez ce pavillon de 2007 de plain-pieds d’une sur-
face de 91m2. Cette maison dispose d’une entrée donnant sur une 
belle pièce de vie avec cuisine ouverte intégralement aménagée et 
équipée avec un ilot central dinatoire, un bureau, à suivre un espace 
nuit bénéfi ciant de 3 chambres, une salle de bains, et un WC séparé. 
Garage attenant avec grenier. Le tout sur un terrain plat de 1143m2. 
Gare à 4km. Pourcentage hono acquéreur. : 6%

 Réf. 1523            254 400 €
GAZERAN - Maison Ancienne de 140 m², au coeur d’un village 
charmant des Yvelines à 20 min à l’ouest de Rambouillet. A 
vendre, maison de 3 chambres, grand séjour et cuisine indé-
pendante. Cette maison de caractère (poutres apparentes) off re 
beaucoup de rangements. Dépendance aménagée de 36m² et 
36m² restant à aménager : dépendance de 72m² au total. Terrain 
clos de 1000m² au calme, sans vis-à-vis. Gare SNCF à 15 min. 
Pourcentage hono acquéreur. : 6%

 Réf. 1718            109 000 €
EPERNON - GARE A PIED, à vendre F2 de 44 m2 au 2ème 
étage. cet appartement se compose d’ une entrée avec 
placard, salon avec balcon, chambre, SDB WC, cuisine. Cave 
et place de parking. Actuellement loué 600 €. Pourcentage 
hono. : 7.50% Nombre de lots en copropriété : 450 Charges 
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